
 

Uchwała nr LV/520/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 7 października 2010 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży udziału w 

gruncie nr ewid.  Dz. 715/21  

 

Na podstawie art. 68 ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 

udziału w gruncie o nr ewid. Dz. 715/21, będącego własnością Gminy Słubice 

sprzedawanego na rzecz właścicieli lokali mieszkalnych położonych w budynku przy 

ulicy 1 Maja 10 (na działce gruntu o nr ewid. 715/18), zgodnie z niżej  wymienionym 

wykazem: 

 
 

Lp. położenie lokali działka nr 

(przeznaczo- 
na  

na sprzedaż) 

powierz-

chnia 

działki w 

której 

Gmina 

sprzedaje 

udział 

( m2 ) 

udział 

przynależny 

do lokali 

mieszkalnych 

wartość gruntu 

na Dz. nr ewid. 

715/21 

cena udziału w 

gruncie 

( zł ) 

wysokość 

bonifikaty 

 

( % ) 

 

1. ul.1 Maja 10/1 715/21 61,00 91/1000 7 381 672 99 

 ul.1 Maja 10/6 715/21 61,00 96/1000 7 381 709 99 

 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 

Sporządziła: Bożena Hołowacz, 27.09.2010 

 


